ПРОЕКТ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОН РСО-АЛАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «03» октября 2024г.                     №899                                          г.Дигора

«Об отмене постановления Главы АМС Дигорского городского поселения от 24.07.2021г. №275А «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача и утверждение градостроительных планов земельных участков»
В соответствии с протестом Прокурора Дигорского района  от 19.09.2024г. №7-20-2024/Прдп667-24-20900008, на основании Устава Дигорского городского поселения
постановляю:
1. Отменить постановление Главы АМС Дигорского городского поселения от 24.07.2021г. №275А «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача и утверждение градостроительных планов земельных участков».
15-15-04/012/2006-030 на жилой дом общей площадью 44,9 кв.м. 3.2006 г2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава АМС
Дигорского городского поселения

Дигорского муниципального

района РСО-Алания                                                                       Э.В.Коцкиев